
tel. 61 8923 600 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina 

plac Powstańców Wielkopolskich 9  

62-095 Murowana Goślina 

Murowana Goślina, 08 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

     

Znak sprawy: FZP.271.6.2024 

                                                                     

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

  Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 

dalej zwana „PZP”), niniejszym pismem zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy PZP, którego 

przedmiotem jest: 

„Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie 

miasta i gminy Murowana Goślina w okresie od dnia podpisania umowy do 30 kwietnia 2025r.” 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 (jedyna oferta w postępowaniu), złożona 

przez Wykonawcę:  

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

z siedzibą: ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena brutto* wykonania zamówienia wynosi: 1 027 728,23 PLN 

 

* UWAGA: CENA brutto (Wynagrodzenie) zostało podane na podstawie „kalkulacji ceny”, ilości 

(jednostki) służą wyłącznie do porównania ofert i przyznania punktów w kryterium oceny ofert: CENA 

100%. Ewentualne wyliczenie faktycznej wartości usługi, w okresach miesięcznych, nastąpi na 

podstawie cen jednostkowych wybranej oferty oraz rzeczywistych potrzeb Zamawiającego- zakresu 

wykonanej usługi. Oznacza to, że faktyczna wartość umowy będzie wynikała z budżetu zadania- 

kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia tj. 2 515 000,00 PLN (faktyczna wartość umowy). 

Powyższe wynagrodzenie zostało obliczone zgodnie z załącznikiem 1 do SWZ- opisem przedmiotu 

zamówienia oraz załącznikiem nr 1 do formularza ofertowego „kalkulacja ceny” (załącznik do oferty). 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z 

postępowania. Złożona przez Wykonawcę oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków 

zamówienia (dalej SWZ) i nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia 

o zamówieniu oraz SWZ kryteria oceny ofert – jakimi kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiły: 

1) kryterium 1 (C): cena oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia – 100,00 %. 

Wskazana oferta (jedyna złożona w postępowaniu) otrzymała najwyższą ilość punktów w ww. 

kryterium oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu, co przełożyło się na ostateczny 

wynik oferty wynoszący 100,00 punktów. Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP.  

mailto:gmina@murowana-goslina.pl
http://www.murowana-goslina.pl/


tel. 61 8923 600 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina 

plac Powstańców Wielkopolskich 9  

62-095 Murowana Goślina 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres Wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia  

(w PLN) 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium  

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1. 

 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

ul. Malinowa 29, 62-095 

Murowana Goślina 

1 027 728,23 

cena oferty brutto  (C) – 100%  100,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

 

Umowa - zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt.1 lit. a) ustawy PZP – może zostać zawarta przed upływem 

terminu, o którym mowa w art. 264 ust.1 ustawy PZP (w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę).  

Miejsce publikacji informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/888986. 

 

 

W imieniu Zamawiającego:  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:gmina@murowana-goslina.pl
http://www.murowana-goslina.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/888986

		2024-07-08T10:45:58+0200




